2026年 2月 19日

各 位

会 社 名 株式会社ツナググループ・ホールディングス

代表者名 代表取締役兼執行役員社長 米田 光宏

（コード番号：6551 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員 財務経理本部長 沼畑 正輝

（TEL. 03-6897-6400）

個人投資家向け IRセミナー「個人投資家サミット」登壇のお知らせ

株式会社ツナググループ・ホールディングス（本社：東京都中央区、代表取締役兼執行役員社長：米田 光

宏、以下「当社」）は、2026年 2月 22日（日）に、株式会社 IR Roboticsが主催する個人投資家向け IRセミ

ナー「個人投資家サミット」に登壇いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

本セミナーは、個人投資家の皆様に、企業の経営方針や成長戦略を経営者から直接聞く機会を提供する場で

す。当日は当社代表 米田光宏より事業内容や市場環境、成長戦略や今後の展望についてご説明いたします。

この機会にぜひ、当社に関するご理解を深めていただけますと幸いです。みなさまのご参加お待ち申し上げ

ます。

https://go.ir-robotics.co.jp/l/942323/2025-12-09/3gq4b3?utm_source=article&utm_medium=web&utm_content=12

■開催概要

登壇日時：2026年 2月 22日（日）17:00～18:00

※本イベント自体は 2/21（土）・2/22（日）11:00～19:30で開催しております。（途中入退室可）

開催形式：会場参加およびオンライン配信(ハイブリッド形式)

登 壇 者：代表取締役兼執行役員社長 米田光宏

参 加 費：無料

主 催：株式会社 IR Robotics

会場案内や当日のプログラムにつきましては、特設ページにてご確認ください。

https://www.irtv-kojintoushika-event.com/

【参加お申込みフォーム】

事前申込制となります。お申し込みは下記 URLよりお願いいたします。

https://go.ir-robotics.co.jp/l/942323/2025-12-

09/3gq4b3?utm_source=article&utm_medium=web&utm_content=12

当社は引き続き、グループの事業をご理解いただけるための IR活動を積極的に実施してまいります。

以 上

https://www.irtv-kojintoushika-event.com/
https://go.ir-robotics.co.jp/l/942323/2025-12-09/3gq4b3?utm_source=article&utm_medium=web&utm_content=12
https://go.ir-robotics.co.jp/l/942323/2025-12-09/3gq4b3?utm_source=article&utm_medium=web&utm_content=12